PRIMEIRO TERMO ADITIVO
CONTRATO ADMINISTRATIVO N. 39/2014

A Fundação UNIRG, torna público, que foi firmado o Primeiro Termo
Aditivo ao contrato para fornecimento de licenças de softwares Microsoft
Campus Agreement para uso nos laboratórios e departamentos da Fundação e
Centro Universitário UnirG, com a empresa OFFICER S/A DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS DE TECNOLOGIA, CNPJ: 71.702.716/0007-74, com o valor
do aditivo de R$ 59.138,07 (Cinquenta e nove mil cento e trinta e oito reais e
sete centavos), prorrogando a vigência de 02/07/2015 a 02/07/2016, constante
nos Processos Administrativo n° 2013.02.000196, 662/2010 e 2015.02.005747.

Gurupi-TO, 07 de agosto de 2015.

Elizangela Ribeiro da Silva Fonseca

Gestora de Compras da Fundação UNIRG